
Objednávka č. SOALT/2023/209
Dodavatel / zhotovitel

PROSTOR 008
Štefánikova 6/57
15000 Praha 5
IČ: 28514785 DIČ: CZ28514785

Odběratel
Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Vyřizuje:
Telefon:
TeleFax:
Mobil:
E-Mail:

Fakturu zašlete na adresu:
Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Ballkovní spojení:

Název banky:
Číslo účtu:

IČ:

DIČ,

Místo určení:

ČNB Ústí nad Labem
2549881,'0710
70979464
CZ70979464

SOA v Litoměřicích

Kontakt:
Telefon:
E-mail:

Telefon: Fax:

Způsob úhrady:
Učtujte:
Způsob dopravy:

převodním příkazem
fakturou s DPH
dodavatelem

Č. položky Popis položky Clena za ks
VČ. DPH

Počet ks Cena celkem
za položku

1. vypracování zjednodušené dokumentace pasportu stavby
budovy SOkA Chomutov 114 950,00 1 114 950,00 Kč

Počet příloh: 1
Terinín dodání: 31.3.2024 celková cena vč. DPH: 114 950,00 Kč

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uved'te číslo naši
objednávky uvedené v záhlaví.

výběr dodavatele dle kritérii hospodámosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídíci kontrola u výdajů před vznikcm závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace za SOkA
19.12.2023

za SOA
datum podpis datum podpis "

Správce rozpočtu za SOkA
19.12.2023

za SOAdatum pojp]s datum podpls

Limitovaný příslib ve výši KČ' ze dne 19.12.2023

Individuální příslib ve výši Kč· 114 950,00
Rozpočtová položka: 516600

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.
Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou
nebo e-mailem.

Í ..\RCHI\
·l,

razítko a podpis pracovníka odpověaeho
za finanční místo (Vítězslav Lisec)



PROSTOR 008

NABÍDKA

,,Zjednodušená dokumentace - pasport stavby SOkA Chomutov"

PROSTOR 008 s.r.o. 1 ŠTEFÁNIKOVA 6 / 57, 150 00 PRAHA 5 1 TEL.: 1 E-MAIL:
SPOLEČNOST PROSTOR 008 JE ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 147182 1 lČ: 28514785 I DIČ: CZ28514785



PROSTOR 008

lDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE:

Obchodní jméno Prostor 008, s.r.o.
SIdlo Štefánikova 6/57, Praha 5, PSČ 150 00
Statutární orgán lng. Arch. Martin Rôssler, jednatel
lČ 28514785
DIČ CZ28514785
Bankovní spojení ČSOB a. s.
ČIslo účtu 225918461/0300
Zapsáno v OR uvedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147182

Oprávněná osoba k jednání
v rámci soutěže lng. Arch. Martin Rôssler, jednatel

tel.:
e-mail:

PŘEDMĚT NABÍDKY:

Předmětem činnosti je vypracování zjednodušené dokumentace pasportu stavby budovy
Státního okresního archivu Chomutov se sídlem v Kadani. Dokumentace bude zpracována v rozsahu dle
přílohy č. 14.2 vyhlášky Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějšich předpisů.

Dokumentace bude zpracována a objednateli odevzdána v místě sIdla zadavatele v 2 tištěných
vyhotoveních. Zhotovitel vypracuje veškerou grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou
dokumentaci s využitím výpočetní techniky v elektronické {digitální) podobě, která bude zaslána
objednateli elektronickou poštou.

CENOVÁ NABĹDKA

Stupeň PD Cena bez DPH DPH 21 % Cena celkem

Zjednodušená dokumentace - pasport
95 000 Kc 19 950 KČ 114 950 KČstavby

V Praze dne 18. 12. 2023
lng. arch, Martin Rôssler

ťC.

PROSTOR 008 s.r.o. I ŠTEFÁNIKOVA 6 / 57, 150 00 PRAHA 5 I TEL.: 1 E-MAIL:
SPOLEČNOST PROSTOR 008 JE ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDĹL C, VLOŽKA 147182 ! lČ: 28514785 1 DlČ: CZ28514785


